－２３－

CC1-5204
税率の特例適用に係る製造場の選択届出書

整理番号 ※

（住所）〒 （電話）

局

番

平 成  年  月  日

税務署長 殿

届

出

者

（氏名又は名称及び代表者氏名）

○印

清酒等又はビ-ルに係る酒税の税率の特例の適用を受ける製造場の選択をしたいので、下記のとおり届出します。

記

税率の特例適用対象酒類 種 類  品 目

所在地
税 率 の 特 例 適 用 に 係 る

選 択 製 造 場
名 称

他 の 製 造 場

所轄税務署 特例適用対象酒類 所 在 地 ・ 名 称

所在地

名 称

所在地

名 称

所在地

名 称

所在地

名 称

収受印

－２４－

税率の特例適用に係る製造場の選択届出書について

１ この届出書は、租税特別措置法第87条《清酒等に係る酒税の税率の特例》又は第87条の６《ビールに係る酒

税の税率の特例》の適用を受けようとする数量が、月中に２００㎘に達する場合において、１製造場で適用す

るときは、当該１製造場の所轄税務署長に対して、当該月の酒税に係る期限内申告書を提出するときまでに提

出してください。

２ 「整理番号」欄は記載しないでください。